בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 21596-04-18 מדינת ישראל נ׳ קיזילה

בפני כבוד השופט עמית מיכלס
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

^wokombungu 8!281 ח1!ט8ק

הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, התגורר הנאשם ביחידת דיור בחצר ביתו של מר ד ג
(להלן: המתלונן) בראשון לציון. בתאריך 29.10.2017, בסביבות השעה 10:30, על רקע מחלוקת ביניהם בנוגע

לדירה, נתן הנאשם מכה עם ידו בכובע המצחייה שהיה על ראשו של המתלונן והפילו
ארצה.

הנאשם הודה במרבית המעשים המיוחסים לו

במהלך חקירותיו במשטרה, לרבות בנוסח דברי האיום שהשמיע כלפי המתלונן, כאשר בבית המשפט חזר בו
מאמירותיו אלו ומסר תחתיהם גרסה בעייתית שאינה ראויה לאמון.

אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירות המיוחסות לו. ניתנה היום, ז׳ אייר תשע"ט, 12 מאי 2019,

במעמד הצדדים

עמית מיכלס, שופט